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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Inventarnummer: 20349

Werkzeugmacherdrehbank
SCHAUBLIN 102 N

Technische Daten
Spitzenhohe
Spitzenweite
Drehdurchmesser {iber Planschlitten
Drehdurchmesser tiber dem Bett
Spannzangenaufnahme Typ

Anzahl (Stufen)

von
bis

Reitstock-Pinolenaufnahme:
Vorschiibe:
Anschluss 50Hz  3x
Abmessungen Maschine:

Lange

Breite

Hohe
Diverses Zubehor:
Werkbank:

Lange

Breite

Hohe
Antrieb fiir Fras- und Schleifapparat
Dreibackenfutter @
Bohrreitstock

Spaneschutz

muuen MACHINES SA

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

102 mm
375 mm
120 mm
200 mm
W25

12

45 U/min
2800 U/min
2 MK

380 Volt

2200 mm

800 mm
1650 mm

2150 mm
770 mm
900 mm

100 mm

E sales@mullermachines.ch
W www.mullermachines.ch

|3
i

© Muller Machines SA | Technische Daten und Fotos unverbindlich. | 20349 - SCHAUBLIN 102 N | Seite 1



© Muller Machines SA | Technische Daten und Fotos unverbindlich. | 20349 - SCHAUBLIN 102 N | Seite 2



© Muller Machines SA | Technische Daten und Fotos unverbindlich. | 20349 - SCHAUBLIN 102 N | Seite 3



© Muller Machines SA | Technische Daten und Fotos unverbindlich. | 20349 - SCHAUBLIN 102 N | Seite 4



